

**RAB PENYARINGAN PERANGKAT
DESA SEMBON KECAMATAN KARANGREJO KABUPATEN TULUNGAGUNG
15 DESEMBER 2023**

NO	URAIAN	Banyaknya	Satuan	Harga	Jumlah
1	Uang harian Tim Soal 3 orang x 2 hari	6	OH	410,000.00	2,460,000.00
2	Uang Harian Pengawas 2 orang x 2 hari	4	OH	410,000.00	1,640,000.00
3	Uang Harian tim IT 2 orang x 2 hari	4	OH	410,000.00	1,640,000.00
4	Sewa Kendaraan	2	OH	900,000.00	1,800,000.00
5	HR Pembuatan Soal	120	soal	40,000.00	4,800,000.00
6	Penginapan	4	kamar	650,000.00	2,600,000.00
7	ATK Kegiatan				252,000.00
8	institisional fee 10%				1,688,000.00
Jumlah					16,880,000.00

Malang, 30 November 2023
Ketua Pelaksana

Prof. Dr. Asep Sunandar, S.Pd, M.AP.
NIP 197903152006041023